
 

 

 

 

令和 5 年 1 月 23 日 

 

お客様各位 

 

  株式会社アステック         

  福岡県粕屋郡志免町南里 4 丁目 6-15 

＜海外事業部直通回線＞ 

TEL(092)935-5666 FAX(092)935-5601 

 

 

寒波到来に伴う商品配達遅延の可能性につきまして 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

さて、1 月 24 日(火)から 25 日(水)にかけて、十年に一度の非常に強い寒波が予想されて

います。そのため道路状況や交通機関への影響が懸念されており、弊社からの商品の到

着が遅延する可能性がございます。 

ご注文に際しましては、遅延の可能性につきましてご理解を賜りますようお願い申し上

げます。 

 

ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご了承のほどお願いを申し上げます。 

 

 

敬具 

 URL:  http://www.astec-bio.com 

Email: info@astec-bio.com 


